
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 22.09.2020 № 714

м. Бровари

Про розгляд електронної петиції
«Встановлення дитячого майданчика на вул. Білодібровна, б.4»

Реалізуючи вимоги Закону України «Про звернення громадян» та керуючись 
підпунктом І пункту «б» статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», розглянувши електронну петицію  
«Встановлення дитячого майданчика на вул. Білодібровна, б.4», що набрала 
250 підписів громадян з дня оприлюднення від 01.07.2020 року виконавчий 
комітет Броварської міської ради Київської області

В И Р І Ш И В :

1. Електронну петицію «Встановлення дитячого майданчика на вул. 
Білодібровна, б.4» взяти до відома та вважати такою, що втратила 
актуальність через встановлення нового дитячого майданчика за даною 
адресою 02 вересня 2020 року.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови згідно з розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                  Ігор САПОЖКО



Перегляд змісту петиції
№ петиції 125

Дата 
створення

26.06.2020

Назва петиції Встановлення дитячого майданчику на вул.Білодібровна, б.4.

Опис петиції 
(що потрібно 
зробити та 
чому)

вул. Білодібровна (біля озера), чотири баготоповерхівки, 
будинки:№2,№2А,№4 та №6. Дитячиймайданчиквиглядаєякстрашний 
"привіт" з радянськихчасів.(Дивітьсяфото). В цьому районі дуже багато 
проживає сімей з діточками. Я, як мати, звертаюсь до Вас з проханням 
здійснити демонтаж цього страховиська та встановити більш сучасний 
та пригодний до використання дитячий майданчик. Діти-
ценашемайбутнє!

Завантажене 
фото

ПІБ ВІКТОРІЯ ВІКТОРІВНА КУРТОВА

Поштовий 
індекс

07400

Населений 
пункт

Бровари

Вулиця, 
удинок, 
квартира/офіс

Білодібровна, б.4, кв.44

eMail TORIKURT@UKR.NET


